

Rosengreen Horsens Holding ApS

Næset 17

8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 68

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2020

Peter Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 27.514.856, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.822.986.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(44.335)	(41.629)
Personaleomkostninger	1	<u>(190.149)</u>	<u>(182.272)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(234.484)	(223.901)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(17.600)</u>	<u>(17.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(252.084)	(241.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(21.399)	(500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	26.245.614	50.694.644
Nedskrivning af finansielle aktiver		(46.350)	0
Finansielle indtægter	4	1.625.755	391.148
Finansielle omkostninger		<u>(6.100)</u>	<u>(1.339.002)</u>
Resultat før skat		27.545.436	49.504.789
Skat af årets resultat	5	<u>(30.580)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>27.514.856</u>	<u>49.504.789</u>
Ekstraordinært udbytte		3.818.966	2.989.879
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(12.213.142)	12.213.142
Overført resultat		<u>35.909.032</u>	<u>34.301.768</u>
		<u>27.514.856</u>	<u>49.504.789</u>

Der er efter balancedagen foretaget ekstraordinær udlodning på 1.695.534 kr.

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.533	49.133
Materielle anlægsaktiver	6	<u>31.533</u>	<u>49.133</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	9.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	88.824.561	101.978.947
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	0	46.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.824.561</u>	<u>102.034.797</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.856.094</u>	<u>102.083.930</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.099.101	4.900.000
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	0
Selskabsskat		139.726	89.222
Tilgodehavender		<u>5.238.827</u>	<u>4.989.222</u>
Værdipapirer		14.969.642	6.859.817
Værdipapirer		<u>14.969.642</u>	<u>6.859.817</u>
Likvide beholdninger		<u>57.837.706</u>	<u>29.468.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.046.175</u>	<u>41.318.019</u>
Aktiver i alt		<u>166.902.269</u>	<u>143.401.949</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	12.213.142
Overført resultat		<u>166.772.986</u>	<u>130.863.953</u>
Egenkapital		<u>166.822.986</u>	<u>143.127.095</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>812</u>	<u>3.791</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>812</u>	<u>3.791</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.300	242.058
Skyldig sambeskatningsbidrag		32.803	0
Anden gæld		<u>36.368</u>	<u>29.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.471</u>	<u>271.063</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.471</u>	<u>271.063</u>
Passiver i alt		<u>166.902.269</u>	<u>143.401.949</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	12.213.142	130.863.954	0	143.127.096
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.818.966)	(3.818.966)
Årets resultat	0	(12.213.142)	35.909.032	3.818.966	27.514.856
Egenkapital 31. december 2019	50.000	0	166.772.986	0	166.822.986

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	186.364	178.864
Andre omkostninger til social sikring	3.785	3.408
	<u>190.149</u>	<u>182.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(21.399)	(500)
	<u>(21.399)</u>	<u>(500)</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	26.245.614	50.694.644
	<u>26.245.614</u>	<u>50.694.644</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	201.000	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	92.822	0
Andre finansielle indtægter	1.331.933	391.148
	<u>1.625.755</u>	<u>391.148</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(2.979)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	756	0
Sambeskatningsbidrag	32.803	0
	<u>30.580</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris at 1 January 2019	88.000
Kostpris at 31 December 2019	88.000
Af- og nedskrivninger at 1 January 2019	38.867
Årets afskrivninger	17.600
Af- og nedskrivninger at 31 December 2019	56.467
Carrying amount at 31 December 2019	31.533

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2019	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(500)	0
Årets resultat	(21.399)	(500)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	11.899	0
Værdireguleringer 31. december 2019	(10.000)	(500)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PR Family ApS	Horsens	10 %	(118.994)	(213.994)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>89.765.805</u>	<u>89.765.805</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>89.765.805</u>	<u>89.765.805</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	12.213.142	(8.481.502)
Årets resultat	26.245.614	50.694.644
Udbytte modtaget	<u>(39.400.000)</u>	<u>(30.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(941.244)</u>	<u>12.213.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>88.824.561</u>	<u>101.978.947</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CASA Holding A/S	Horsens	20 %	207.506.000	69.278.000
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	27.202.561	6.824.665
CASA Management Holding A/S	Horsens	25 %	<u>167.530.596</u>	<u>44.100.324</u>
			<u>402.239.157</u>	<u>120.202.989</u>

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2019	46.350
Kostpris 31. december 2019	46.350
Årets nedskrivninger	46.350
Nedskrivninger 31. december 2019	46.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

	2019	2018
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(812)	3.791
Skattemæssigt underskud	0	(260.425)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	260.425
	812	3.791
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	260.425
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(260.425)
Regnskabsmæssig værdi	0	0

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

I 2016 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Rosengreen Horsens Holding ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Rosengreen Horsens Holding ApS i to selskaber, henholdsvis Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse den 20. september 2016, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser over for associerede selskaber og hæfter solidarisk med to andre selskaber herfor. Bankgæld i associeret selskaber omfattet af kautionen udgør 50 mio. kr. pr. 31.12.2019.